
市橋梁総点検業務委託（８橋）

契  約  番  号 H26-812-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月17日

契 約 依 頼 所 属 みどりまちづくり部 道路課

契  約  金  額 ¥11,664,000円 （うち取引に係る消費税 ¥864,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥12,591,720円 （入札書比較価格 ¥11,659,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 国際航業（株）　大阪支店  

履  行  期  間 平成 26年 10月 17日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市一円

現　説　日　時 平成26年10月 9日  午前11時00分

入　　札　　日 平成26年10月16日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

業務計画　　　　　　　　　　　　１式

資料収集

入

整理　　　　　　　　

 

　　１式

現地踏査　　

札

　　　　　　　　　　

 

１式

現地計測及び現況

経

図作成　　　　　８橋

 

備考

1
3060-0

1

過

0,800,000国

 

際航業（株）　大阪支

及

店  

落札

2
3090

 

-0
11,500,0

び

00（株）パスコ　大

 

阪支店  

3
3196

結

-0
12,000,0

 

00全日本コンサルタ

果

ント（株）  

4
34

 

45-0
13,400

調

,000（株）アスコ

 

  

5
3718-0

1

書

2,000,000（

（

株）五星　関西支社 

 

 

兼 契 約 調 書 ）

件         名
箕面



騒音、自動車騒音及び道路交通振動調査業務委託

契  約  番  号 H26-814-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月21日

契 約 依 頼 所 属 市民部 環境政策課

契  約  金  額 ¥1,350,000円 （うち取引に係る消費税 ¥100,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥2,555,280円 （入札書比較価格 ¥2,366,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 一般財団法人関西環境管理技術センター  

履  行  期  間 平成 26年 10月 21日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　一円　地内

現　説　日　時 平成26年10月14日  午後01時00分

入　　札　　日 平成26年10月20日  午後01時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

環境騒音調査　　　８地

入

点

自動車騒音調査　１

 

０地点

振動調査　　　

札

　　１地点

面的評価　

 

　　　　　一式

備考

1

経

2370-0
1,90

 

0,000（株）環境

過

総合テクノス  

2
3

 

267-0
1,250

及

,000一般財団法人

 

関西環境管理技術セン

び

タ

落札

3
3358-0

 

3,600,000中

結

外テクノス（株）　関

 

西支社  

4
3806

果

-0
1,750,00

 

0（株）ビィー研究所

調

  

5
4069-0

1

 

,960,000（株

書

）アクト音響振動調査

（

事務所  

 兼 契 約 調 書 ）

件         名
環境



所施設整備に伴う現場監理委託

契  約  番  号 H26-824-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年10月28日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 施設管理課

契  約  金  額 ¥3,888,000円 （うち取引に係る消費税 ¥288,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥4,003,560円 （入札書比較価格 ¥3,707,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）トシ建築事務所  

履  行  期  間 平成 26年 10月 28日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　萱野　他３　　地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 17日  から  平成 26年 10月 20日 まで

入　　札　　日 平成26年10月27日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

重

入

点現場管理委託　　一

 

式

備考

1
3317-0

札

5,800,000（

 

株）　匠設計  

2
3

経

639-0
4,500

 

,000（株）施設工

過

学研究所  

3
371

 

2-0
4,880,0

及

00（株）トリ設備計

 

画  

4
4363-0

び

3,600,000（

 

株）トシ建築事務所 

結

 

落札

5
100043

 

2-0
5,400,0

果

00(株)内藤設計 

 

 

調 書（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
保育



市立総合保健福祉センター空調設備等改修工事に伴う監理委託

契  約  番  号 H26-851-0 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日 平成26年11月 4日

契 約 依 頼 所 属 健康福祉部 健康福祉政策課

契  約  金  額 ¥5,076,000円 （うち取引に係る消費税 ¥376,000円）

予 定 価 格 (税込) 事後公表　¥5,229,360円 （入札書比較価格 ¥4,842,000円）

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 （株）創英設計  

履  行  期  間 平成 26年 11月  4日  から  平成 27年  3月 17日  

履  行  場  所 箕面市　　　　　萱野、船場西　　　　地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 23日  から  平成 26年 10月 24日 まで

入　　札　　日 平成26年10月31日  午前11時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等

入

を勘案し、５者を指名

 

。

設
計
大
要

現場管理委

札

託（重点現場管理）　

 

　一式

備考

（株）トリ

経

設備計画は、２回目の

 

入札で「辞退」と記載

過

した。

（株）日本設備

 

綜合研究所は、２回目

及

の入札で「辞退」と記

 

載した。

（株）器設計

び

は、２回目の入札で「

 

辞退」と記載した。

1

結

3205-0
4,85

 

0,000 4,700

果

,000（株）創英設

 

計  

落札

2
3712

調

-0
5,640,00

 

0（株）トリ設備計画

書

  

無効

3
3751-

（

0
5,000,000

 

（株）日本設備綜合研

兼

究所  

無効

4
377

 

3-0
5,200,0

契

00（株）器設計  

 

無効

5
9897-0

5

約

,000,000 4,

 

800,000(株)

調

旭設備計画  

 書 ）

件         名
箕面



中学校ネットワーク構築に伴う実施設計委託

契  約  番  号 決    裁    日

契  約  方  法 指名競争入札 契　　約　　日

契 約 依 頼 所 属 子ども未来創造局 教育センター

契  約  金  額 不調
予 定 価 格 (税込) 不調 （入札書比較価格 ********** )

最 低 制 限 価 格 なし
請  負  業  者 ＊＊＊＊＊

履  行  期  間 平成 26年 10月 31日  から  平成 26年 12月 19日  

履  行  場  所 箕面市箕面他１８地内

設計図書等配布 平成 26年 10月 22日  から  平成 26年 10月 22日 まで

入　　札　　日 平成26年10月30日  午後02時00分

入   札   （   見   積   ）   結   果

業　　者　　名 第１回 第２回 第３回 備　考

選
定
理
由

施工能力、施工実績等を勘案し、５者を指名。

設
計
大
要

別添「設計書のとおり」

備考

（株）創英設計、（株）木村設計計画研究所、(株)潮設備コンサルタントは、２回目の入札で入札書に「辞退」と記載した

。

入

(株)旭設備計画は、

 

１回目の入札で「辞退

札

」と記載した。

（株）

 

Ｅ＆Ｓエンジニアリン

経

グは、入札を辞退した

 

。

1
3205-0

5,

過

700,000（株）

 

創英設計  

無効

2
9

及

897-0

(株)旭設

 

備計画  

無効

3
41

び

50-0
6,780,

 

000（株）木村設計

結

計画研究所  

無効

4

 

4332-0

（株）Ｅ

果

＆Ｓエンジニアリング

 

  

辞退

5
10005

調

73-0
8,000,

 

000(株)潮設備コ

書

ンサルタント  

無効

（ 兼 契 約 調 書 ）

件         名
小・


